
Policija taria ačiū Deividui ir Gediminui, kurie negailėdami laiko ir
jėgų ištiesė pagalbos ranką

Vakar,  liepos  13  d.,  apie  19  val.  12  min.  mus  pasiekė  pagalbos  prašymas  dėl  kelyje
Paliūniškis-Vabalninkas ant automobilio „Peogeot 3008” užgriuvusio medžio.

Panevėžio  apskrities  vyriausiojo  policijos  komisariato  pareigūnai  operatyviai  reagavo  į
iškvietimą, tačiau vykdami į įvykio vietą kolegos Giedrius ir Gintaras suprato, kad pasiekti
automobilyje  „įkalintus“ žmones nebus lengva,  kadangi  audra buvo stipri  ir  visas kelio
ruožas jau nuo Paliūniškio užverstas medžiais.

Ramino žinojimas, kad automobilio vairuotojas ir jo keleivė nenukentėjo.

Kolegos  nieko  nelaukę  ėmėsi  valyti  kelią  nuo  užgriuvusių  medžių,  netrukus  į  pagalbą
atskubėjo  Gegužinės  ir  Tiltagalių  ugniagesių  gelbėtojų  savanorių  komandos,  vėliau
prisijungė  Panevėžio  miesto  ugniagesių  brigada.

Dėl gausybės išverstų medžių pareigūnai užgriuvusį automobilį „Peugeot 3008” pasiekė tik
po  kelių  valandų.  Automobilį  vairavęs  Eugenijus  papasakojo,  kad  jam  prieš  akis  ant
važiuojamosios  kelio  dalies  nuvirto  medis,  o  sustojus,  kitas  medis  jau  griuvo  ant  jo
automobilio.

Panevėžio  apskrities  vyriausiojo  policijos  komisariatas  džiaugiasi  ir  taria  nuoširdų  ačiū
DEIVIDUI IR GEDIMINUI, kurie prie audros likvidavimo darbų prisijungė savanoriškai ir
neskaičiuodami savo nei laiko, nei jėgų dirbo kartu su pareigūnais.



Policija taria ačiū Deividui ir Gediminui, kurie negailėdami laiko ir
jėgų ištiesė pagalbos ranką

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2024/07/20240713-210932.jpg


Policija taria ačiū Deividui ir Gediminui, kurie negailėdami laiko ir
jėgų ištiesė pagalbos ranką

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2024/07/20240713-211633.jpg


Policija taria ačiū Deividui ir Gediminui, kurie negailėdami laiko ir
jėgų ištiesė pagalbos ranką

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2024/07/20240713-223957.jpg


Policija taria ačiū Deividui ir Gediminui, kurie negailėdami laiko ir
jėgų ištiesė pagalbos ranką

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2024/07/20240713-230458.jpg

